государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Алапаевский многопрофильный техникум»

ПРИКАЗ
17.08.2023 № 114 -ОД

Об установлении стоимости за проживание в общежитиях ГАПОУ СО «АМТ»

На основании расчетов стоимости оплатыза проживание в общежитиях ГАПОУ СО

«АМТ» студентов очной формы обучения в связи с изменениями тарифов ЖКУ по

Постановлениям РЭК №209-ПК от 15.11.22 (водоснабжение, водоотведение). № 5-ПК от

19.01.23 (э/энергия); № 197-ПК от 15.11.22 (т/энергия). решения совета техникума.

ПРИКАЗЫВАЮ:
|

1. Установить стоимость проживания в общежитии коридорного типа по адресу: г.
Алапаевск,ул. Ленина.д. 35 для студентов очной формы обученияв размере 950 (девятьсот

пятьдесят) рублейс 01.09.2023 - 31.12.2023 года.

2. Установить стоимость проживания в общежитии коридорного типа по адресу: г.
Алапаевск. ул. Фрунзе.д. 23 для студентов очной формы обученияв размере 950 (девятьсот

пятьдесят) рублей с 01.09.2023 - 31.12.2023 года.
|

3. Установить стоимость проживания в общежитии квартирного типа по адресу: г

Алапаевск. ул. Ленина,д. 35 в размере 1000 (одна тысяча) рублейс 01.09.2023 - 31.12.2023
года.

4. Установить стоимость проживания для студентов заочной формы обучения Е

размере 300 (триста) рублей за сутки.

5. Бухгалтерии техникума учитывать стоимость за проживание при начислении

оплатыв общежитиях.
6. Труфакиной Елене Андреевне, заведующей общежитием производите

мониторинг поступления платежей за проживание в общежитии.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУСО «АМТ»
|

Т.И. Кургузкина

С приказом ознакомлены:

Труфакина Е.А. 7 2”202:

Ижболдина Г.А. 7.24.202:

Исп. Запольских Марина Николаевна. гл. бухгалтер.2-16-73 (доб.11)